АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 18.09.2015 г.                                                                         № 114

О начале разработки

 муниципальных  программ

сельского поселения Поречье-Рыбное

 на 2016-2018 годы

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10 2006 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Администрации  сельского поселения

Поречье-Рыбное от 13.05.2014 г. №59   «Об утверждении  порядка  принятия

решений о разработке  муниципальных программ,  их формирования и

реализации в  сельском поселении Поречье – Рыбное» администрация

сельского поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать разработку  муниципальных  программ  сельского  поселения

Поречье-Рыбное на 2016-2017 годы:

1. Обращение с твердыми бытовыми отходами  на территории  сельского

поселения Поречье-Рыбное на 2016-2018 годы

2. Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог общего

пользования местного значения в сельском поселении Поречье-Рыбное

на 2016-2018 годы

3.   Благоустройство территории сельского поселения Поречье-Рыбное на

2016-2018 годы

4. Развитие культуры сельского поселения Поречье-Рыбное 2016-2018

годы

5. Развитие физической культуры и  спорта в сельском поселении

Поречье-Рыбное на 2014-2016 годы

6. Повышение безопасности дорожного движения в сельском поселении

Поречье - Рыбное на 2015-2017 годы

2. Ответственным за разработку программ назначить заместителя главы

по финансово-экономическим вопросам Барашкову А.А. Специалистам

администрации и муниципальных учреждений оказывать содействие в

разработке.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Администрации сельского поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет.

Глава сельского поселения

Поречье - Рыбное                                                   Н.В.Архипова